Протокол отсутствия заявок на участие в аукционе
на право заключения договора купли-продажи земельного участка
г. Вихоревка                                                                                                                              21 мая 2018 года

Организатор  аукциона – Администрация Вихоревского городского поселения
   Аукцион проводится на основании постановления администрации Вихоревского городского поселения от 13.02.2017 № 29 «О проведении аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков».

Дата проведения аукциона: 25 мая 2018 г. начало в 11  часов 00 минут (время местное) по адресу: Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул.Дзержинского, 105, каб.2
   Предмет аукциона: Земельный участок из земель населенных пунктов площадью 1300 кв.м., с кадастровым номером 38:02:010116:201, местоположение: Иркутская область, Братский район, г.Вихоревка, ул. Советская, 58. Объекты капитального строительства на земельном участке отсутствуют.

   Право на земельный участок: муниципальная собственность.

   Ограничения на право земельного участка: отсутствует.

   Категории земель: земли населенных пунктов.

   Разрешенное использование земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.

   Начальная цена предмета аукциона: 143 000,00 (сто сорок три тысячи рублей 00 копеек) рублей (отчет об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости от 01.02.2018г. № 02.18/162).

   Шаг  аукциона: 3% начальной цены предмета аукциона в сумме 4 290,00 руб. (четыре тысячи двести девяносто рублей 00 копеек).

   Размер задатка: 100 % от начальной цены предмета аукциона  в сумме 143 000,00 руб. (сто сорок три тысячи рублей 00 копеек).
   Организатор аукциона установил:
1. Поступило заявок на участие в аукционе  - 0 (ноль).
2. Отказано в допуске  к участию  в аукционе - нет.

Организатор аукциона решил:

В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Аукцион признать несостоявшимся.

2. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru не позднее чем на следующий день после дня подписания.

Глава администрации Вихоревского городского поселения                __________                 Н.Ю. Дружинин